
UCHWAŁA NR XXXIX/410/13
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zaliczenia drogi ul.Cybisa w Kluczborku do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 
260 z późn. zm.) , po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego, uchwala się co następuje: 

§ l. 1.Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych ul. Cybisa położoną w Kluczborku  na   działce 
oznaczonej  numerem ewidencyjnym 94 km.14 . 

2. Położenie drogi i jej przebieg określa załącznik  do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: B6D8350B-4AF6-4278-BE0D-1CA4259CE434. Podpisany Strona 1



 
 
 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/410/13

z dnia 25 września 2013 r.

Rady Miejskiej w Kluczborku

Id: B6D8350B-4AF6-4278-BE0D-1CA4259CE434. Podpisany Strona 2




